МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   15.07.2021
г. Краснодар

 №  1058

О присвоении спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвер-

ждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Всестилевое каратэ

1.  Кумаринов Алан

Васильевич

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 4

ОУ образованием

МО

Дымчак И.А.

2.  Шугайло Павел

Алексеевич

-«- -«- -«-

Дзюдо

3.  Попазиди Матвей

Константинович

г-к Анапа, МКУ ДО

ДЮСШ № 4

ОУ образованием

МО

Сариди Ю.И.

4.  Хачатрян Вартан

Тигранович

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 4

ОУ ФК и С МО Антонян Р.А.

5.  Михиенкова Инна

Витальевна

г-к Сочи,

МБУ СШОР № 7

-«- Ермолаев С.А.

6.  Шамшетдинов

Владислав Андреевич

-«- -«- Григорян С.А.

Конный спорт

7.  Изберчук Луиза

Леонидовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «СШОР по

конному спорту»

Министерство

ФК и С КК

Ткаченко Ю.Г.

Плавание

8.  Первый Александр

Богданович

г-к Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ «Виктория»

ОУ образованием

МО

Агафонов А.М.,

Агафонова О.В.

9.  Быстрова Екатерина

Андреевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

плаванию»

Министерство

ФК и С КК

Тимченко А.В.

10.  Кириленко Богдан

Сергеевич

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

11.  Кушнерев Александр

Дмитриевич

-«- -«- Буркова В.И.

12.  Матвеев Александр

Сергеевич

-«- -«- -«-

13.  Матвеев Илья

Сергеевич

-«- -«- -«-

14.  Юрин Владимир

Игоревич

-«- -«- Тимченко А.В.

15.  Грива Анастасия

Андреевна

г. Краснодар, МАОУ

ДО СШ № 6

ОУ образованием

МО

Усатова Е.В.

16.  Полянская Мария

Михайловна

-«- -«- -«-

17.  Пята Радмила

Владимировна

-«- -«- Токаренко А.С.

18.  Мозгалев Марк

Александрович

г. Краснодар,

СШ (ОРК им. А.Н.

Москаленко) СЦ (г.

Краснодар) филиала

ФАУ МО РФ ЦСКА

Минобороны

России

Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.,

Федорова Е.А.

19.  Терская Мария

Александровна

-«- -«- -«-

20.  Черный Иван

Евгеньевич

-«- -«- -«-

21.  Чумаков Станислав

Евгеньевич

-«- -«- Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.

22.  Шевырева Екатерина

Сергеевна

-«- -«- Бабченко Е.Н.,

Бабченко В.Н.,

Федорова Е.А.

23.  Бессонов Александр

Сергеевич

г. Новороссийск,

МАЙ СШ

«Дельфин»

ОУ ФК и С МО Заремба С.А.

24.  Беспалов Дмитрий

Александрович

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 2

ОУ образованием

МО

Постников С.В.,

Вышинская Р.А.

25.  Охотников Никита

Русланович

-«- -«- -«-

26.  Иванова Екатерина

Максимовна

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Перов В.А.,

Иванова И.А.

27.  Цыпышев Лев

Александрович

-«- -«- -«-

28.  Недорубкова Полина

Андреевна

Белоглинский район,

МАУ СШОР

«Волна»

-«- Верич А.А.

29.  Молдован Виталий

Викторович

Динской район, АУ

МО Динской района

«СШ «Нептун»

-«- Старицкая И.Н.

30.  Харсеев Владимир

Дмитриевич

Кореновский район,

МБУ ДО ДЮСШ №

2

ОУ образованием

МО

Юрасова А.В.

31.  Едленко Валерия

Викторовна

Ленинградский

район, МАУ СШ

«Акватика»

ОУ ФК и С МО Скобелев А.В.

 3

1 2 3 4 5

32.  Колбасова Доминика

Евгеньевна

Туапсинский район,

ГБУ КК «СШ

водного поло и

плавания»

Министерство ФК

и С КК

Токмакова И.П.

33.  Котов Платон

Викторович

-«- -«- -«-

34.  Петров Григорий

Дмитриевич

-«- -«- -«-

Рыболовный спорт

35.  Кушнарев Иван

Андреевич

Динской район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

36.  Марченко Андрей

Андреевич

-«- -«- -«-

Современное пятиборье

37.  Щукин Валерий

Дмитриевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «РЦСПСР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Д.С. Щукин

Спортивная гимнастика

38.  Булгакова Анастасия

Алексеевна

г. Краснодар, ГБУ

КК «ЦОП им. Г.К.

Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Попова Ю.Г.,

Чертовская Е.И.

39.  Косырихина Анна

Алексеевна

-«- -«- Плетинецкая

М.А.,

Махмудова С.Р.

40.  Малхасян Рузанна

Вагаршевна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Линьков В.Н.

41.  Кузьмичева

Маргарита

Викторовна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ №

1 им. С.Т. Шевченко

-«- Полтавская Н.В.,

Захарчук А.Н.

Стрельба из лука

42.  Ларионова Дарья

Эдуардовна

г-к Геленджик,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

43.  Бруяка Алина

Алексеевна

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

-«- Бутунов Н.Д.

44.  Запунян Анжелика

Лореновна

-«- -«- Бутунова Т.Н.

45.  Кальченко Аксинья

Андреевна

-«- -«- Бутунов Н.Д.

46.  Сазонова Алена

Артемовна

-«- -«- Бутунова Т.Н.

47.  Ситилкин Александр

Александрович

-«- -«- Бутунов Н.Д.

48.  Ченцова Виктория

Викторовна

-«- -«- -«-

49.  Загорулько Виталина

Ивановна

г. Новороссийск,

МБУ СШ «Раевская

им. Ю.И. Гордеева»

-«- Бражник А.А.

50.  Абдишева Елена

Мустафаевна

г. Новороссийск,

Федерация

-«- Бутунов Н.Д.

 4

1 2 3 4 5

Триатлон

51.  Бутов Тихон

Евгеньевич

Белореченский

район, МАУ МО

«СШОР «Волна»

ОУ ФК и С МО Цепаев А.А.

52.  Кочергина Ирина

Александровна

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШОР № 3

-«- Лысенко В.В.

53.  Крылов Александр

Борисович

-«- -«- -«-

Шашки

54.  Антипенко Антип

Викторович

г-к Анапа,

МКУ ДО ДЮСШ

«Олимп»

ОУ образованием

МО

Антипов В.А.

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Конный спорт

1.  Костандян Виген

Мартинович

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Самостоятельно

Плавание

2.  Бакунина Полина

Владимировна

г-к Сочи, МБУ ДО

ДЮСШ № 2

ОУ образованием

МО

Люба В.В.

Современное пятиборье

3.  Сидорук Дмитрий

Дмитриевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «РЦСПСР

«Чемпион»

Министерство ФК

и С КК

Чистяков В.Н.

Спортивная гимнастика

4.  Коцюбенко Алина

Игоревна

г. Новороссийск,

МАУ ДО ДООСЦ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Митрофанов

В.Ю.,

Митрофанова

И.В.

5.  Николаева Надежда

Романовна

-«- -«- -«-

6.  Зубченко Дарья

Ивановна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ №

1 им. С.Т. Шевченко

-«- Полтавская Н.В.,

Захарчук А.Н.

Стрельба из лука

7.  Жердева Полина

Геннадиевна

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Бутунова Т.Н.

8.  Миков Валерий

Александрович

-«- -«- Бутунов Н.Д.

9.  Черников Глеб

Сергеевич

-«- -«- Бутунова Т.Н.

10.  Чесневская Анастасия

Михайловна

-«- -«- -«-

 5

1 2 3 4 5

Теннис

11.  Колотаева Анастасия

Георгиевна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 2»

Министерство ФК

и С КК

Сергиенко Д.Л.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в те-

чение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра И.В. Стрельцов